◆ 全国高等学校総合体育大会ソフトボール競技優勝の県立厚木王子高等学校ソフトボ
ール部の皆さんが教育長を表敬訪問

日 時  令和７年９月４日 16時30分から17時00分まで

 会 場  神奈川県庁 東庁舎９階 教育委員会会議室

次 第  （１）出席者紹介

（２）出場報告等       神奈川県高等学校体育連盟

ソフトボール専門部長  廣幡 清広  様

               神奈川県立厚木王子高等学校 校長 宗方 泰司  様

（３）チーム紹介       神奈川県立厚木王子高等学校 監督 秋山  渉  様

（４）選手代表の言葉     神奈川県立厚木王子高等学校

ソフトボール部 主将  渡邊まひろ さん

（５）お祝いの言葉      神奈川県教育委員会    教育長 花田 忠雄

【表敬訪問の様子】

【かながわキンタロウがお祝いに駆けつけてくれました】

【優勝旗とトロフィー】

【大会報告：県高体連 廣幡専門部長】        【大会結果報告：県立厚木王子高校 宗方校長】

【チーム紹介：県立厚木王子高校監督 秋山先生】   【選手代表の言葉：県立厚木王子高校 渡邊主将】

【お祝いの言葉：県教育委員会 花田教育長】

【大会優勝「VICTORY!!」で記念撮影】